



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 050 508
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ERIK TANCHE NILSSEN INVEST AS
Forretningsadresse:	Hagebyvegen 26 3734 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Erik Tanche Nilssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Annen driftskostnad		41 361	38 503
Sum kostnader		41 361	38 503
Driftsresultat		-41 361	-38 503
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		13 005 619	
Annen renteinntekt		289 001	365 271
Sum finansinntekter		13 294 620	365 271
Annen rentekostnad		107 200	
Sum finanskostnader		107 200	
Netto finans		13 187 420	365 271
Ordinært resultat før skattekostnad		13 146 059	326 768
Skattekostnad		116 735	71 889
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 029 324	254 879
Årsresultat		13 029 324	254 879



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		22 650 348	11 553 618
Investeringer i tilknyttet selskap			376 730
Sum finansielle anleggsmidler		22 650 348	11 930 348
Sum anleggsmidler		22 650 348	11 930 348
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		4 700 000	
Sum fordringer		4 700 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		6 011 636	6 909 408
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 011 636	6 909 408
Sum omløpsmidler		10 711 636	6 909 408
SUM EIENDELER		33 361 984	18 839 756
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		6 055 598	6 055 598
Sum innskutt egenkapital		7 055 598	7 055 598



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 222 452	11 693 128
Sum opptjent egenkapital		17 222 452	11 693 128
Sum egenkapital		24 278 050	18 748 726
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		31 020	
Sum avsetninger for forpliktelser		31 020	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		5 360 000	
Sum annen langsiktig gjeld		5 360 000	
Sum langsiktig gjeld		5 391 020	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		85 714	91 030
Annen kortsiktig gjeld		3 607 200	
Sum kortsiktig gjeld		3 692 914	91 030
Sum gjeld		9 083 934	91 030
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		33 361 984	18 839 756



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		367 758 169	377 157 629
Annen driftsinntekt		1 056 200	73 145
Sum inntekter		368 814 369	377 230 774
Kostnader			
Varekostnad		228 427 939	240 503 124
Lønnskostnad		83 116 877	79 373 878
Avskrivning		11 391 764	8 046 494
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			557 558
Annen driftskostnad		41 256 552	48 001 593
Sum kostnader		364 193 132	376 482 647
Driftsresultat		4 621 237	748 127
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			567 465
Annen finansinntekt		2 499 200	2 375 521
Sum finansinntekter		2 499 200	2 942 986
Annen finanskostnad		3 441 601	500 991
Sum finanskostnader		3 441 601	500 991
Netto finans		-942 401	2 441 995
Ordinært resultat før skattekostnad		3 678 836	3 190 122
Skattekostnad			745 727
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 678 836	2 444 395
Årsresultat		3 678 836	2 444 395
Minoritetsinteresser		1 302 828	811 026
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 376 008	1 633 369



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 660 542	2 612 386
Goodwill		7 873 667	2 435 667
Sum immaterielle eiendeler		9 534 209	5 048 053
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		81 154 610	
Maskiner og anlegg		19 851 370	12 063 640
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		16 035 867	14 686 726
Sum varige driftsmidler		117 041 847	26 750 366
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			4 621 058
Investeringer i aksjer og andeler		1 258 545	1 237 890
Andre fordringer		87 640	217 136
Sum finansielle anleggsmidler		1 346 185	6 076 084
Sum anleggsmidler		127 922 241	37 874 503
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		43 180 000	44 015 000
Sum varer		43 180 000	44 015 000
Fordringer			
Kundefordringer		35 854 706	41 902 162
Andre fordringer		9 137 027	11 054 768
Sum fordringer		44 991 733	52 956 930
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		44 004 883	66 956 770
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		44 004 883	66 956 770
Sum omløpsmidler		132 176 616	163 928 700



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		260 098 857	201 803 203
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		6 055 598	6 055 598
Sum innskutt egenkapital		7 055 598	7 055 598
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		85 392 141	70 543 564
Sum opptjent egenkapital		85 392 141	70 543 564
Minoritetsinteresser		40 093 097	66 159 726
Sum egenkapital		132 540 836	143 758 888
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		7 489 010	
Sum avsetninger for forpliktelser		7 489 010	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		47 250 000	
Øvrig langsiktig gjeld		19 162 500	
Sum annen langsiktig gjeld		66 412 500	
Sum langsiktig gjeld		73 901 510	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		21 784 708	26 655 097
Betalbar skatt		96 022	1 632 162
Skyldige offentlige avgifter		10 514 476	12 891 886
Annen kortsiktig gjeld		21 261 305	16 865 170
Sum kortsiktig gjeld		53 656 511	58 044 315



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		127 558 021	58 044 315
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		260 098 857	201 803 203



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 738368

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 050 508
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ERIK TANCHE NILSSEN INVEST AS
Forretningsadresse: Hagebyvegen 26
3734 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Tanche Nilssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Organisasjonsnr: 989 050 508
ERIK TANCHE NILSSEN INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Annen driftskostnad		41 361	38 503
Sum kostnader		41 361	38 503
Driftsresultat		-41 361	-38 503
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		13 005 619	
Annen renteinntekt		289 001	365 271
Sum finansinntekter		13 294 620	365 271
Annen rentekostnad		107 200	
Sum finanskostnader		107 200	
Netto finans		13 187 420	365 271
Ordinært resultat før skattekostnad		13 146 059	326 768
Skattekostnad		116 735	71 889
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 029 324	254 879
Årsresultat		13 029 324	254 879



Organisasjonsnr: 989 050 508
ERIK TANCHE NILSSEN INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Sum immaterielle eiendeler	0	
Finansielle anleggsmidler		
Investering i datterselskap	22 650 348	11 553 618
Investeringer i tilknyttet selskap		376 730
Sum finansielle anleggsmidler	22 650 348	11 930 348
Sum anleggsmidler	22 650 348	11 930 348
Omløpsmidler		
Varer		
Fordringer		
Konsernfordringer	4 700 000	
Sum fordringer	4 700 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende		
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6 011 636	6 909 408
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6 011 636	6 909 408
Sum omløpsmidler	10 711 636	6 909 408
SUM EIENDELER	33 361 984	18 839 756

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	1 000 000	1 000 000
Overkurs	6 055 598	6 055 598
Sum innskutt egenkapital	7 055 598	7 055 598
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	17 222 452	11 693 128
Sum opptjent egenkapital	17 222 452	11 693 128
Sum egenkapital	24 278 050	18 748 726
Gjeld		



Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	31 020	
Sum avsetninger for forpliktelse	31 020	
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	5 360 000	
Sum annen langsiktig gjeld	5 360 000	
Sum langsiktig gjeld	5 391 020	0
Kortsiktig gjeld		
Betalbar skatt	85 714	91 030
Annen kortsiktig gjeld	3 607 200	
Sum kortsiktig gjeld	3 692 914	91 030
Sum gjeld	9 083 934	91 030
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	33 361 984	18 839 756



Organisasjonsnr: 989 050 508
ERIK TANCHE NILSSEN INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		367 758 169	377 157 629
Annen driftsinntekt		1 056 200	73 145
Sum inntekter		368 814 369	377 230 774
Kostnader			
Varekostnad		228 427 939	240 503 124
Lønnskostnad		83 116 877	79 373 878
Avskrivning		11 391 764	8 046 494
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			557 558
Annen driftskostnad		41 256 552	48 001 593
Sum kostnader		364 193 132	376 482 647
Driftsresultat		4 621 237	748 127
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			567 465
Annen finansinntekt		2 499 200	2 375 521
Sum finansinntekter		2 499 200	2 942 986
Annen finanskostnad		3 441 601	500 991
Sum finanskostnader		3 441 601	500 991
Netto finans		-942 401	2 441 995
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad		3 678 836	3 190 122
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 678 836	2 444 395
Årsresultat		3 678 836	2 444 395
Minoritetsinteresser		1 302 828	811 026
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 376 008	1 633 369



Organisasjonsnr: 989 050 508
ERIK TANCHE NILSSEN INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 660 542	2 612 386
Goodwill		7 873 667	2 435 667
Sum immaterielle eiendeler		9 534 209	5 048 053
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		81 154 610	
Maskiner og anlegg		19 851 370	12 063 640
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		16 035 867	14 686 726
Sum varige driftsmidler		117 041 847	26 750 366
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			4 621 058
Investeringer i aksjer og andeler		1 258 545	1 237 890
Andre fordringer		87 640	217 136
Sum finansielle anleggsmidler		1 346 185	6 076 084
Sum anleggsmidler		127 922 241	37 874 503
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		43 180 000	44 015 000
Sum varer		43 180 000	44 015 000
Fordringer			
Kundefordringer		35 854 706	41 902 162
Andre fordringer		9 137 027	11 054 768
Sum fordringer		44 991 733	52 956 930
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		44 004 883	66 956 770
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		44 004 883	66 956 770
Sum omløpsmidler		132 176 616	163 928 700
SUM EIENDELER		260 098 857	201 803 203
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	1 000 000	1 000 000
Overkurs	6 055 598	6 055 598
Sum innskutt egenkapital	7 055 598	7 055 598
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	85 392 141	70 543 564
Sum opptjent egenkapital	85 392 141	70 543 564
Minoritetsinteresser	40 093 097	66 159 726
Sum egenkapital	132 540 836	143 758 888
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	7 489 010	
Sum avsetninger for forpliktelses	7 489 010	
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	47 250 000	
Øvrig langsiktig gjeld	19 162 500	
Sum annen langsiktig gjeld	66 412 500	
Sum langsiktig gjeld	73 901 510	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	21 784 708	26 655 097
Betalbar skatt	96 022	1 632 162
Skyldige offentlige avgifter	10 514 476	12 891 886
Annen kortsiktig gjeld	21 261 305	16 865 170
Sum kortsiktig gjeld	53 656 511	58 044 315
Sum gjeld	127 558 021	58 044 315
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	260 098 857	201 803 203



Organisasjonsnr: 989 050 508
ERIK TANCHE NILSSEN INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	1000.00	1000000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Erik Tanche Nilssen	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1000.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------



Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 989 050 508
ERIK TANCHE NILSSEN INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	1000.00	1000000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Erik Tanche Nilssen	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1000.00	100.00%

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Erik Tanche Nilssen Invest AS
Org.nr: 989 050 508

Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømpoppstilling
- Noter

Årsberetning for 2024

Virksomhetens art

Konsernet driver virksomhet gjennom forretningsområdene engroshandel og grafisk produksjon. Konsernets administrasjon og øvrige lokaler er i Skien, med avdelinger i Porsgrunn og Oslo.

Morselskapet har i 2024 økt sin eierandel i Hagebybeien 26 AS. Selskapet behandles nå som et datterselskap i konsernregnskapet. Tidligere ble dette vurdert som et tilknyttet selskap.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av konsernet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultat og balanse for regnskapsåret med tilhørende noter og kontantstrømpoppstilling, et riktig uttrykk for konsernets stilling og resultat av virksomheten. Styret foreslår at det fremlagte regnskap fastsettes som konsernets resultatregnskap og balanse.

Det har ikke inntrådt forhold etter årets utgang som er av betydning for bedømmelsen av resultat og stilling pr. 31.12.24.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet i konsernet anses tilfredsstillende. Det avholdes jevnlig møter med arbeidsmiljøutvalget gjennom året, og det er iverksatt flere tiltak for ytterligere å bedre arbeidsmiljøet.

Sykefraværet i 2024 var på 1 791 dager, noe som utgjorde 7,0% av total arbeidstid. Av det var korttidsfravær 512 dager (2,0%) og langtidsfravær 1 279 dager (5,0%).

Likestilling og diskriminering

Konsernet jobber aktivt for likestilling og ikke-diskriminering. Det gis like muligheter og rettigheter uavhengig av kjønn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk, religion og livssyn, etnisitet, omsorgsoppgaver, graviditet, foreldrepermisjon og adopsjon. Dette ivaretas også ved ansettelser. Medarbeidere i konsernet utgjorde i 2024 i alt 109 årsverk, herav 44 kvinner (40%) og 65 menn (60%). Styret i konsernet består av en mann, således er kvinneandelen i styret 0%.

Åpenhetsloven

Redegjørelse er tilgjengelig på datterselskapets hjemmeside.

Forsikring for styrets medlemmer

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for styremedlemmets mulige ansvar overfor foretaket.

Miljø og kvalitet

Konsernet bestreber seg på i minst mulig grad å forurense det ytre miljø, og er sertifisert iht. ISO 9001 (kvalitet) og ISO 14001 (miljø), samt som Svanemerket trykkeri.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling kostnadsføres i all hovedsak løpende.

Fremtidig utvikling

Konsernets virksomhet preges i stadig høyere grad av konkurranse. Dette gjelder begge våre forretningsområder. Det arbeides derfor fortløpende med nye markedsmuligheter.



Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet.

Driftsinntektene i konsernet ble på kr 368,8 mill. i 2024 mot kr 377,2 mill. året før. Resultatet før skatt ble kr 3,7 mill. mot kr 3,2 mill. året før.

Konsernets totalkapital var ved utgangen av året kr 260,1 mill. Egenkapitalandelen var pr. 31.12.24 på 51%. Den finansielle stilling anses som god.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på kr 12,9 mill. og konsernets likviditetsbeholdning var på kr 44 mill. Avvik mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes i hovedsak avskrivninger.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet har ikke foretatt seg noe for å redusere den driftstilknyttede markedsrisikoen, da dette ikke anses for å være betydelig for driften.

Kredittrisiko

Utestående kundefordringer for konsernet pr. 31.12.24 er kr 35,9 mill. mot kr 41,9 mill. i 2023. Risikoen for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav da konsernets utestående fordringer er fordelt på et stort antall kunder. Historisk sett har det vært forholdsvis lite tap på fordringer.

Det er ikke inngått avtaler om finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen for konsernet.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Skien, 25. mars 2025

Erik Tanche Nilssen
Styrets leder



Erik Tanche Nilssen Invest AS Resultatregnskap

Morselskapet		Note		Konsernet	
2023	2024			2023	2024
					Driftsinntekter:
0	0	2	Salgsinntekter	377 157 629	367 758 169
0	0	2	Annen driftsinntekt	73 145	1 056 200
0	0		Sum driftsinntekter	377 230 774	368 814 369
					Driftskostnader:
0	0		Varekostnad	240 503 124	228 427 939
0	0	3,4	Lønnskostnader m.m	79 373 878	83 116 877
0	0	6	Avskrivninger på driftsmidler	8 046 494	11 391 764
0	0	6	Nedskrivninger på driftsmidler	557 558	0
38 503	41 361	3, 4	Annen driftskostnad	48 001 593	41 256 552
38 503	41 361		Sum driftskostnader	376 482 647	364 193 132
-38 503	-41 361		Driftsresultat	748 127	4 621 237
					Finansinntekter og - kostnader:
0	0		Inntekt på investering i tilknyttet selskap	567 465	0
0	13 005 619		Inntekt på investering i datterselskap	0	0
365 271	289 001	5	Annen finansinntekt	2 375 521	2 499 200
0	-107 200	5	Annen finanskostnad	-500 991	-3 441 601
365 271	13 187 420		Resultat av finansposter	2 441 995	-942 401
326 768	13 146 059		Resultat før skattekostnad	3 190 122	3 678 836
71 889	116 735	14	Skattekostnad	745 727	1 302 828
254 879	13 029 324		Årsresultat	2 444 395	2 376 007
			Herav minoritetsandel av resultat	811 026	771 947

**Erik Tanche Nilssen Invest AS**
Balanse

Morselskapet			Konsernet		
2023	2024	Note	2023	2024	
					EIENDELER
					Anleggsmidler:
					Immaterielle eiendeler:
0	0	14	2 612 386	1 660 542	Utsatt skattefordel
0	0	6	2 435 667	7 873 667	Goodwill
0	0		5 048 053	9 534 209	Sum immaterielle eiendeler
					Varige driftsmidler:
0	0	7,11	0	81 154 610	Tomter, bygninger og annen fast eiendom
0	0	6	12 063 640	19 851 370	Maskiner og anlegg
0	0	6	14 686 726	16 035 867	Driftsløsøre, inventar og utstyr
0	0		26 750 366	117 041 847	Sum varige driftsmidler
					Finansielle driftsmidler:
11 553 618	22 650 348	7	0	0	Investering i datterselskap
376 730	0	7	4 621 058	0	Investering i tilknyttet selskap
0	0		1 237 890	1 258 545	Andre aksjer
0	0		217 136	87 640	Andre fordringer
11 930 348	22 650 348		6 076 084	1 346 185	Sum finansielle driftsmidler
11 930 348	22 650 348		37 874 503	127 922 241	Sum anleggsmidler
					Omløpsmidler:
0	0	8	44 015 000	43 180 000	Lager av varer og annen beholdning
					Fordringer:
0	0	11	41 902 162	35 854 706	Kundefordringer
0	4 700 000	7	0	0	Konsernfordringer
0	0	9	11 054 768	9 137 027	Andre fordringer
0	4 700 000		52 956 930	44 991 733	Sum fordringer
6 909 408	6 011 636	10	66 956 770	44 004 883	Bankinnskudd, kontanter og lignende
6 909 408	10 711 636		163 928 700	132 176 616	Sum omløpsmidler
18 839 756	33 361 984		201 803 203	260 098 857	Sum Eiendeler

**Erik Tanche Nilssen Invest AS**
Balanse

Morselskapet			Konsernet		
2023	2024	Note	2023	2024	
GJELD OG EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
1 000 000	1 000 000	12, 13	1 000 000	1 000 000	Aksjekapital
6 055 598	6 055 598	13	6 055 598	6 055 598	Overkursfond
7 055 598	7 055 598		7 055 598	7 055 598	Sum innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital					
11 693 128	17 222 452	13	70 543 564	85 392 140	Annen egenkapital
11 693 128	17 222 452		70 543 564	85 392 140	Sum opptjent egenkapital
		13	66 159 726	40 093 097	Minoritetsinteresser
18 748 726	24 278 050		143 758 888	132 540 836	Sum egenkapital
Gjeld					
Avsetning for forpliktelser					
0	31 020	14	0	7 489 010	Utsatt skatt
0	31 020		0	7 489 010	Sum avsetning for forpliktelser
Annen langsiktig gjeld:					
0	0	11	0	47 250 000	Gjeld til kredittinstitusjoner
0	5 360 000		0	19 162 500	Øvrig langsiktig gjeld
0	5 360 000		0	66 412 500	Sum annen langsiktig gjeld
0	5 391 020		0	73 901 510	Sum langsiktig gjeld
Kortsiktig gjeld:					
0	0		26 655 097	21 784 708	Leverandørgjeld
91 030	85 714	14	1 632 162	96 022	Betalbar skatt
0	0		12 891 886	10 514 476	Skyldige offentlige avgifter
0	3 607 200	15	16 865 170	21 261 305	Annen kortsiktig gjeld
91 030	3 692 914		58 044 315	53 656 511	Sum kortsiktig gjeld
91 030	9 083 934		58 044 315	127 558 021	Sum gjeld
18 839 756	33 361 984		201 803 203	260 098 857	Sum gjeld og egenkapital

31. desember 2024

Erik Tanche Nilssen, 25. mars 2025

Erik Tanche Nilssen

styrets leder

**Erik Tanche Nilssen Invest AS**
Kontantstrømsoppstilling

Morselskapet			Konsernet	
2023	2024		2023	2024
326 768	13 146 059	Ordinært resultat før skattekostnad	3 190 122	3 678 836
-	-13 005 619	Utbytte fra datterselskap og tilknyttet selskap	-	-
-	-	Resultatandel tilknyttet selskap	-567 465	-
-	-	Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	8 604 052	11 391 764
-	-	Gevinst/tap ved salg av driftsmidler	-67 988	-904 443
-71 151	-91 031	Utbetalt skatt	-3 098 352	-1 897 407
-	-	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	30 197 027	2 012 067
-	-	Varelager, kundefordringer og leverandør ved oppkjøp	-	-8 494
-	-	Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	-220 991	-
-	107 200	Endringer i andre tidsavgrensinger	-1 437 435	-1 388 424
255 616	156 609	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	36 598 970	12 883 899
2 900 000	8 305 619	Innbetaling utbytte fra datterselskap og tilknyttet selskap	500 000	-
-	-5 360 000	Utbetaling ved kjøp av aksjer	-	-5 380 654
-	-	Innbetaling ved salg av andre aksjer	246 491	-
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	586 283	2 067 922
-	-	Utbetalinger ved kjøp/tilvirkning av varige driftsmidler	-3 939 135	-21 803 473
2 900 000	2 945 619	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 606 361	-25 116 205
-	-	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	9 000 000
-	-	Utbetaling av utbytte til minoritetsinteresser	-2 400 000	-4 028 000
-6 500 000	-4 000 000	Utbetaling av utbytte	-6 500 000	-4 000 000
-	-	Utbetaling kjøp egne aksjer	-	-13 802 500
-6 500 000	-4 000 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-8 900 000	-12 830 500
-3 344 383	-897 772	Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter	25 092 609	-25 062 806
-	-	Kontanter i døtre ved oppkjøp	-	2 110 919
10 253 791	6 909 408	Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	41 864 161	66 956 770
6 909 408	6 011 636	Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	66 956 770	44 004 883



Erik Tanche Nilssen Invest AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernet Erik Tanche Nilssen Invest AS omfatter morselskapet Erik Tanche Nilssen Invest AS og datterselskapene Erik Tanche Nilssen AS (eierandel 66,9%, stemmeandel 84,86%) og Hagebyveien 26 AS (eierandel og stemmeandel 75%). Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske resultat og stilling som en økonomisk enhet. Alle interne transaksjoner og mellomværende er eliminert.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter oppkjøpsmetoden, hvor kostpris på aksjer i datterselskap er erstattet med datterselskapenes egenkapital på stiftelses- eller oppkjøpstidspunktet samt mer/mindreverdier på oppkjøpstidspunktet.

Klassifiseringsprinsipper

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter glidende gjennomsnittspris. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Goodwill er oppstått i forbindelse med fusjon og oppkjøp, er balanseført og avskrives lineært over 3-10 år.

Pensjoner

Konsernet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Ordningen tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP). Framtidige ytelser vil variere med avkastning på innskutte premier. Regnskapsmessig kostnad tilsvarer årets premie/innskudd.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalt skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nytteført.

Prinsipper for kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet med basis i den indirekte metode. Dette innebærer at man rapporterer kontantstrømmer fra operasjonelle-, investerings- og finansieringsaktiviteter. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Salgsinntekter

Konsernets salgsinntekter består av salg til offentlig og privat virksomhet hovedsakelig i Vestfold og Telemark, samt andre deler av Norge. Annen driftsinntekt gjelder gevinst ved salg av driftsmidler samt leieinntekter.

Morselskapet har ingen salgsinntekter.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer.

Lønnskostnader	Konsern		Morselskap	
	2024	2023	2024	2023
Lønninger	67 338 354	64 633 679	-	-
Arbeidsgiveravgift	10 570 771	10 310 008	-	-
Pensjonskostnader	3 147 154	2 936 150	-	-
Andre ytelser	2 060 597	1 494 041	-	-
Sum	83 116 876	79 373 878	-	-

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 109 årsverk.

Konsernet har en pensjonsordning som tilfredsstiller lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Hverken konsernet eller morselskapet har avtaler om bonus, overskuddsdeling eller lignende til fordel for daglig leder eller styreleder. Morselskapet har ikke daglig leder og det er ikke utbetalt honorar til styreleder.

Kostnadsført honorarer til revisor (eksklusiv merverdiavgift):

	Konsern	Morselskap
Lovpålagte revisjonstjenester	234 647	16 147
Andre attestasjonstjenester	21 050	-
Andre tjenester	253 748	2 590
Skatterådgivning	42 100	10 350

Note 4 Skattefunn - konsernet

Konsernet har fått innvilget offentlig tilskudd i forbindelse med Skattefunn-ordningen med kr 98 386. Tilskuddet er behandlet iht NRS 4 Offentlige tilskudd, det vil si at tilskuddet er ført til reduksjon av betalbar skatt. I resultatet er kr 98 386 ført som reduksjon av lønnskostnader og kr 0,- som reduksjon av andre driftskostnader. Tilskuddet er betinget av endelig godkjenning fra ligningsmyndighetene. Totale FOU-kostnader, vedrørende tilskuddsberettigede prosjekter, beløper seg til kr 517 820.

Note 5 Finansposter

Finansinntekter og finanskostnader	Konsern		Morselskap	
	2024	2023	2024	2023
Annen renteinntekt	2 223 180	1 915 997	289 001	365 271
Valutagevinst	276 020	238 533	-	-
Gevinst ved salg av aksjer	-	220 991	-	-
Annen rentekostnad	2 930 255	7 716	107 200	-
Valutatap	220 236	230 106	-	-
Annen finanskostnad	291 110	263 169	-	-
Sum	-942 401	1 874 530	181 801	365 271

Note 6 Driftsmidler og avskrivninger

Konsernet	Goodwill	Bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløse/biler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	39 112 855	-	66 984 086	41 454 102	147 551 043
Tilgang i året	-	5 111 355	11 401 855	5 290 263	21 803 472
Tilgang ved oppkjøp	7 401 254	114 724 933	-	-	122 126 187
Avgang i året	-	-	-6 147 836	-2 207 139	-8 354 975
Anskaffelseskost pr. 31.12	46 514 109	119 836 288	72 238 105	44 537 226	283 125 727
Akk avskrivninger pr. 31.12	-38 640 442	-38 681 678	-52 386 735	-28 501 359	-158 210 213
Balansført verdi 31.12	7 873 667	81 154 610	19 851 370	16 035 867	124 915 515
Ordinære avskrivn. i året	1 963 253	3 036 744	3 417 647	2 974 119	11 391 764
Nedskrivninger i året	-	-	-	-	-
Levetid	3-10 år	3-10 år	3-10 år	5-8 år	-

Goodwill har oppstått i forbindelse med oppkjøp og fusjon med datterselskaper. Investeringene har et langsiktig perspektiv og det forventes en positiv kontantstrøm fra disse virksomhetene i minst ti år fra fusjonstidspunktet.

Gevinst ved avgang driftsmidler er medtatt under andre driftsinntekter med kr 904 443.



Note 7 Konsern

Selskap	Forretningskontor	Eierandel/ stemmeandel	Balanseført verdi	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Erik Tanche Nilssen AS (datter)	Skien	66,88%/84,86%	11 553 618	90 643 863	2 263 030
Hagebyvegen 26 AS (tilknyttet)	Skien	75 %	11 096 730	8 026 270	1 483 157

I 2024 har morselskapet økt sin eierandel i Erik Tanche Nilssen AS knyttet til at datterselskapet har kjøpt egne aksjer fra en minoritetsaksjonær. Kjøpesum er ført til reduksjon i egenkapital i konsernet. Avvik mellom vederlag og bokført andel av egenkapital Morselskapet har i 2024 økt sin eierandel i Hagebyveien 26 AS fra 50% til 75%. I konsernregnskapet er det foretatt en oppkjøpsanalyse (merverdianalyse) på tidspunktet for overgang fra tilknyttet selskap til datterselskap. Merverdier er knyttet til fast ei

Fordringer og gjeld mot datterselskaper og tilknyttede selskaper - morselskapet	2024	2023
Andre fordringer mot datterselskaper	4 700 000	-

Note 8 Varebeholdning

Varebeholdning	Konsern		Morselskap	
	2024	2023	2024	2023
Råvare og innkjøpte halvfabrikater	5 500 000	5 220 000	-	-
Innkjøpte varer for videre salg	37 680 000	38 795 000	-	-
	43 180 000	44 015 000	-	-

Note 9 Andre kortsiktige fordringer

Andre kortsiktige fordringer	Konsern		Morselskap	
	2024	2023	2024	2023
Tilgode leverandører	4 552 376	6 982 994	-	-
Forskuddsbetalte kostnader	3 464 385	2 780 774	-	-
Andre kortsiktige fordringer	1 120 266	1 291 000	-	-
	9 137 027	11 054 768	-	-

Note 10 Bundne midler

Selskapet og konsernet har ingen bundne midler pr 31.12. Skattetrekksgaranti dekker skyldig skattetrekk.

Note 11 Pant og garantier

Pant sikret gjeld	Konsern		Morselskap	
	2024	2023	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	47 250 000	-	-	-

Garantiansvar	Konsern		Morselskap	
	2024	2023	2024	2023
Bankgaranti	419 263	419 263	-	-
Skattetrekksgaranti	4 000 000	4 000 000	-	-
Sum garantiansvar	4 419 263	4 419 263	-	-

Sikret i pantobjekt med bokførte verdier

Factoring	6 000 000	6 000 000	-	-
Bygninger og tomter	45 215 437	-	-	-

All gjeld forfaller innen 5 år

Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	1 000	1 000 000

Oversikt over selskapes aksjonærer pr 31.12.:	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Erik Tanche Nilssen	1 000	100 %	100 %



Note 13

Egenkapital

	Morselskap				Sum
	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital		
Egenkapital 01.01	1 000 000	6 055 598	11 693 128		18 748 726
Årets resultat			13 029 324		13 029 324
Ordinært utbytte			-3 500 000		-3 500 000
Tilleggsutbytte			-4 000 000		-4 000 000
Egenkapital pr.31.12.	1 000 000	6 055 598	17 222 452		24 278 050

	Konsern				
	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets- interesse	Sum
Egenkapital 01.01	1 000 000	6 055 598	70 543 564	66 159 727	143 758 888
Årets resultat			1 604 060	771 946	2 376 006
Datterselskaps kjøp egne aksjer			3 925 575	-31 530 575	-27 605 001
Effekt overgang fra TS til DS			16 818 943	10 720 000	27 538 943
Ordinært utbytte			-3 500 000	-2 000 000	-5 500 000
Tilleggsutbytte			-4 000 000	-4 028 000	-8 028 000
Egenkapital pr.31.12.	1 000 000	6 055 598	85 392 141	40 093 097	132 540 836

Note 14

Skatter og skattekostnad

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / utsatt skattefordel:	Konsernet	
	2024	2023
Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring:		
Forskjeller som utlignes:		
Driftsmidler inkl. goodwill	46 324 805	4 348 382
Varebeholdning	-2 306 433	-13 715 015
Utestående fordringer	-292 614	-266 974
Gevinst og tapskonto	122 498	153 123
Inntektstøtt avsatt utbytte fra datterselskap og tilknyttet selskap	141 000	-
Fremførbart underskudd	-9 639 222	-
Sum	34 350 034	-9 480 484
Goodwill som ikke inngår i grunnlaget for utsatt skatt	-7 857 000	-2 394 000
Sum	26 493 034	-11 874 484
Utsatt skatt/Utsatt skattefordel	5 828 467	-2 612 386
Herav balanseført utsatt skatt	7 489 010	-
Herav balanseført utsatt skattefordel	-1 660 543	-2 612 386
Endring utsatt skatt	8 440 854	-
Innarbeidet utsatt skatt ved oppkjøp	-7 234 048	-
Resultatført endring utsatt skatt	1 206 806	-
Betalbar skatt	96 022	-
Skattekostnad	1 302 828	-

Resultatført skattekostnad	Grunnlag	Konsernet	
		Skattekostnad 22%	Betalbar skatt
Ordinært resultat før skatt	3 678 836	809 344	
Permanente forskjeller	-85 311	-18 768	
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	249 169	54 817	
Midlertidige forskjell inngående balanse på nye datterselskaper	40 283 290	8 862 324	
Endring i midlertidige forskjeller	-53 328 740	-11 732 323	
Alminnelig inntekt	-9 202 757		
Herav overskuddsselskaper	436 462		96 022
Underskudd til fremføring (endring)	-9 639 219	2 120 628	
SkatteFunn (balanseført under fordringer)			-98 386
Betalbar skatt		96 022	-2 364
For lite/for mye avsatt skatt tidligere år			
Endring utsatt skatt		1 206 806	
Resultatført skattekostnad		1 302 828	



Grunnlag for beregning av utsatt skatt / utsatt skattefordel:	Morselskapet	
	2024	2023
Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring:		
Inntektsført avsatt utbytte fra datterselskap og tilknyttet selskap	141 000	-
Sum	141 000	-
Netto midlertidige forskjeller pr 31. 12	141 000	-
Utsatt skatt (22%)	31 020	-

Resultatført skattekostnad	Grunnlag	Morselskapet	
		Skattekostnad 22%	Betalbar skatt
Ordinært resultat før skatt	13 146 059	2 892 133	
Permanente forskjeller	-13 005 619	-2 861 236	
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	249 169	54 817	
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-	-	
Endring i midlertidige forskjeller	-	-	
Årets skattegrunnlag	389 609		85 714
Betalbar skatt			85 714
Endring utsatt skatt			31 020
Resultatført skattekostnad		116 734	

Note 15

Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld	Konsern		Morselskap	
	2024	2023	2024	2023
Avsatt utbytte	5 500 000	-	3 500 000	-
Feriepenger	7 430 727	7 324 199	-	-
Påløpt kostnad	8 330 579	9 540 971	107 200	-
	21 261 306	16 865 170	3 607 200	-



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dokkvegen 11, 3920 Porsgrunn
Postboks 64, 3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Erik Tanche Nilssen Invest AS
